
UCHWAŁA NR XIX/90/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia 
„Planu Odnowy Miejscowości Koza Wielka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt.2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dn. 14 
lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. nr 38, 
poz.220 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Koza Wielka” przyjęty uchwałą Nr 2 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Koza Wielka z dnia 23 marca 2012r. w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Koza Wielka”, 
w treści stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/175/2009 Rady Gminy Perzów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Koza Wielka” oraz uchwała nr XLVIII/246/2010 Rady Gminy 
Perzów z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Miejscowości Koza 
Wielka” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 54F96245-A5AF-4DBF-9502-01D36498D81C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Gmina Perzów w procesie przygotowywania się do pozyskania środków finansowych w ramach funduszy 
strukturalnych zobowiązana jest, jako wnioskodawca do dołączenia do wniosku uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planu odnowy miejscowości. Plan odnowy miejscowości jest dokumentem niezbędnycm do 
ubiegania się o współfinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
działań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Koza Wielka, uchwałą z dnia 23 marca 2012 przyjęło Plan Odnowy 
Miejscowości Koza Wielka” 

Mając na uwadze powyżej wskazane okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 54F96245-A5AF-4DBF-9502-01D36498D81C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




